
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИНЖАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв - заседание шестое) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 14 декабря  2023 года            р. п. Инжавино                             №  94 
 

О внесении изменений в генеральный план муниципального 

образования Карай-Салтыковский сельсовет Инжавинского района 

Тамбовской области 
 

 

Рассмотрев представление первого заместителя главы Карай-

Салтыковского сельсовета Инжавинского района Тамбовской области 

Чередовой Н.Б. о внесении изменений в генеральный план муниципального 

образования Карай-Салтыковский сельсовет Инжавинского района 

Тамбовской области, утверждённый решением Карай-Салтыковского 

сельского Совета народных депутатов Инжавинского района Тамбовской 

области от 25.09.2013 № 8, в соответствии с Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 4 Закона Тамбовской области от 10.05.2023 г. № 291-З 

«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Инжавинского района 

Тамбовской области», Уставом Инжавинского муниципального округа 

Тамбовской области, учитывая результаты публичных слушаний по проекту 

внесения изменений в генеральный план муниципального образования Карай-

Салтыковский сельсовет Инжавинского района Тамбовской области от 

04.12.2023г., заключение постоянной комиссии по вопросам местного 

самоуправления и депутатской этике Совета депутатов Инжавинского 

муниципального округа Тамбовской области, 

 Совет депутатов Инжавинского муниципального округа Тамбовской 

области р е ш и л: 
 

1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования 

Карай-Салтыковский сельсовет Инжавинского района Тамбовской области, 

утверждённый решением Карай-Салтыковского сельского Совета народных 

депутатов Инжавинского района Тамбовской области от 25.09.2013 № 8, и 

принять в новой редакции: 

- Положение о территориальном планировании согласно приложению № 

1 к настоящему решению; 

- карту планируемого размещения объектов местного значения 

поселения согласно приложению № 2 к настоящему решению; 



- карту границ населенных пунктов, входящих в состав поселения, 

согласно приложению № 3 к настоящему решению; 

- карту функциональных зон поселения согласно приложению № 4 к 

настоящему решению. 

 2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                 Глава Инжавинского  

Инжавинского муниципального округа                    муниципального округа  

 

                                              О.В.Маркин                         Г.В.Селезнев 

 

http://www.top68.ru/

